
Attalens, village - Bossonnens, gare

481 Palézieux - Attalens - Bossonnens

 Arrêts

 Haltestellen

48101 48103 48105 48107 48109 48111 48113 48115 48117

R R R R R R R R R

  07:26  06:49   12:49   16:19   16:49   17:19Palézieux, gare

  07:28  06:51   12:51   16:21   16:51   17:21Granges (Veveyse), Le Rupan

  07:29  06:52   12:52   16:22   16:52   17:22Granges (Veveyse), La Cuvigne

  07:33  06:54   12:54   16:24   16:54   17:24Granges (Veveyse), village

  07:34  06:55   12:55   16:25   16:55   17:25Granges (Veveyse), Le Battiau

  07:37  06:58   12:58   16:28   16:58   17:28Attalens, Montessinge

  07:40  07:00   13:00   16:30   17:00   17:30Attalens, village

  07:43  07:02   13:02   15:44   16:44   17:44Attalens, village

  07:44  07:03   13:03   15:45   16:45   17:45Attalens, Corcelles

  07:45  07:04   13:04   15:46   16:46   17:46Attalens, Fin du Clos

  07:48  07:06   13:06   15:48   16:48   17:48Bossonnens, village

  07:50  07:08   13:08   15:50   16:50   17:50Bossonnens, gare

TPF TRAFIC,  Service clients, Route du Vieux-Canal 6, 1762 Givisiez Validité/Gültigkeit : 
19.01.26 - 12.06.26service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch

 Arrêts

 Haltestellen

48119 48121 48123 48125 48127 48129

R R R R R R

  18:19  17:49   18:49   19:19Palézieux, gare

  18:21  17:51   18:51   19:21Granges (Veveyse), Le Rupan

  18:22  17:52   18:52   19:22Granges (Veveyse), La Cuvigne

  18:24  17:54   18:54   19:24Granges (Veveyse), village

  18:25  17:55   18:55   19:25Granges (Veveyse), Le Battiau

  18:28  17:58   18:58   19:28Attalens, Montessinge

  18:30  18:00   19:00   19:30Attalens, village

  18:44   19:44Attalens, village

  18:45   19:45Attalens, Corcelles

  18:46   19:46Attalens, Fin du Clos

  18:48   19:48Bossonnens, village

  18:50   19:50Bossonnens, gare

Explication des signes / Zeichenerklärung

allgemeine FeiertageR Lundi-vendredi sauf fêtes générales / Montag-Freitag ohne 

Fêtes générales / Allg. Feiertage

25.-26.12. / 01.-02.01. / 03.04. / 06.04. / 14.05. / 25.05. / 01.08.



Attalens, village - Palézieux, gare

481 Bossonnens - Attalens - Palézieux

 Arrêts

 Haltestellen

48102 48104 48106 48108 48110 48112 48114 48116 48118

R R R R R R R R R

  06:07   07:08   08:07   12:07Bossonnens, gare

  06:10   07:11   08:10   12:10Bossonnens, village

  06:11   07:12   08:11   12:11Attalens, Fin du Clos

  06:12   07:13   08:12   12:12Attalens, Corcelles

  06:13   07:14   08:13   12:13Attalens, village

  06:29   07:04   07:29   08:29   12:29Attalens, village

  06:30   07:05   07:30   08:30   12:30Attalens, Montessinge

  06:32   07:07   07:32   08:32   12:32Granges (Veveyse), Le Battiau

  06:34   07:09   07:34   08:34   12:34Granges (Veveyse), village

  06:34   07:09   07:34   08:34   12:34Granges (Veveyse), La Cuvigne

  06:35   07:10   07:35   08:35   12:35Granges (Veveyse), Le Rupan

  06:40   07:15   07:40   08:40   12:40Palézieux, gare

Validité/Gültigkeit : 
19.01.26 - 12.06.26

TPF TRAFIC,  Service clients, Route du Vieux-Canal 6, 1762 Givisiez 

service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch

Explication des signes / Zeichenerklärung

allgemeine FeiertageR Lundi-vendredi sauf fêtes générales / Montag-Freitag ohne 

Fêtes générales / Allg. Feiertage

25.-26.12. / 01.-02.01. / 03.04. / 06.04. / 14.05. / 25.05. / 01.08.

 Arrêts

 Haltestellen

48120 48122 48124 48126 48128 48130 48132 48134 48136

R R R R R R R R R

  13:08   15:07   17:07   17:56   18:56Bossonnens, gare

  13:11   15:10   17:10   17:59   18:59Bossonnens, village

  13:12   15:11   17:11   18:00   19:00Attalens, Fin du Clos

  13:13   15:12   17:12   18:01   19:01Attalens, Corcelles

  13:14   15:13   17:13   18:02   19:02Attalens, village

  13:29   15:15   16:32   17:04   17:15   18:04   18:15   19:04Attalens, village

  13:30   15:16   16:33   17:05   17:16   18:05   18:16   19:05Attalens, Montessinge

  13:32   15:18   16:35   17:07   17:18   18:07   18:18   19:07Granges (Veveyse), Le Battiau

  13:34   15:20   16:37   17:09   17:20   18:09   18:20   19:09Granges (Veveyse), village

  13:34   15:20   16:37   17:09   17:20   18:09   18:20   19:09Granges (Veveyse), La Cuvigne

  13:35   15:21   16:38   17:10   17:21   18:10   18:21   19:10Granges (Veveyse), Le Rupan

  13:40   15:26   16:43   17:15   17:26   18:15   18:26   19:15Palézieux, gare




